
UCHWAŁA Nr 28/III/2010
RADY MIEJSKIEJ SIERPCA

z dnia 20 grudnia 2010r.

w sprawie: wystąpienia Gminy Miasto Sierpc o środki z Regionalnego Programu
operacyjnego 2007 -Ż013 Działanie 1.7 Promocja Gospodarcza na realizację projektu pod
nazwą ,,Wspieranie przedsiębiorczości dla pomyślności rozwoju Ziemi Sierpeckiei'' oraz
zabezpieczenia najego realizację niezbędnych środków finansowych w budżecie miejskim w
roku 2012.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt
sam orządzie gminnym (tekst jedn.
Miejska uchwala, co następuje:

58
Nr

12i15
Dz. U.

oraz ar|.
z 2001 r.

$1

ustavr'y z dnia 8 marca 1990 r. o
|42, poz. 'l591, z późn- zm.) Rada

1. Gmina Miasto Sierpc wyraza wolę realizacji proj ektu ',Wspieranieprzedsiębiorczości dla pomyślności rozwoju Ziemi Sierpeckiej''.
2. Lokalny samolząd Zobowiązuje się do zabezpięczenia środków w wysokości

pokrycia wkładu własnego projektu wynoszącego ok. 15% całkowitej
wartości projęktu.

3. Przewiduje się następujące wartości wymienione w $ 1 ust.2 :

a) przewidywana całkowita wartość projektu do 580 000 zł
b) przewidywany wkład własny projektu to ok. 87 000 zł.

4' Przewidywany termin r ealizacji proj ektu I kw artał 20 1 2.

s2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpc.

$3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

)iJ '' '..\' '-]l'li.-.'-ł' ;

''-'1.1' 
;1'11-.-l:-t'ltt'

//1
'l,łrrl Ll r'łl'-)ll''tt'''ł'

/


